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DZIELNICOWY  GMINY  UNIEJÓWDZIELNICOWY  GMINY  UNIEJÓWDZIELNICOWY  GMINY  UNIEJÓW

Rejon  nr  8  –  młodszy  aspirant  Dariusz  Gumiński  dzielnicowy  rejonu  służbowego  nr.  8  terenu  wiejskiego  Gminy
Uniejów,  w  skład  którego  wchodzą  następujące  miejscowości:  Brzeziny,  Brzozówka,  Czekaj,  Czepów,  Człopy,  Dąbrowa,
Felicjanów,  Góry,  Hipolitów,  Kozanki  Wielkie,  Kuczki,  Lekaszyn,  Łęg  Baliński,  Orzeszków,  Orzeszków  Kolonia,  Ostrowsko,
Pągów,  Rożniatów,  Rożniatów  Kolonia,  Skotniki,  Spycimierz,  Spicimierz  Kolonia,  Stanisławów,  Wielenin,  Wielenin  Kolonia,
Wilamów,  Wola  Przedmiejska,  Zaborów.

TELEFON  KONTAKTOWY:tel:  47  845  29  10  lub  tel:690  115  477

dzielnicowy.uniejow2@poddebice.ld.policja.gov.pl

 

PLAN

Działania  priorytetowego  dla  rejonu  służbowego  numer  VIII  w  okresie  od  01.01.2024  r.  do  30.06.2024  r.

Charakterystyka  zdiagnozowanego  zagrożenia  w  rejonie  służbowym:

Zagrożenie  zdiagnozowano  na  podstawie  własnych  wniosków,  spostrzeżeń  oraz  kierowanych  od  okolicznych
mieszkańców  i  Krajowej  Mapie  Zagrożeń.  Niestosowanie  się  przez  pieszych  poruszających  się  po  zmierzchu  poza
obszarem  zabudowanym  do  obowiązku  używania  elementów  odblaskowych  w  sposób  widoczny  dla  innych  uczestników
ruchu.  Równoległym  problemem  zgłaszanym  przez  tutejszych  mieszkańców  jest  nieprzestrzeganie  wprowadzonych
nowych  przepisów  ruchu  drogowego  na  przejściu  dla  pieszych  zarówno  przez  kierujących,  którzy  mają  obowiązek
ustąpić  pierwszeństwo  pieszemu  oraz  pieszych,  którzy  nie  mogą  korzystać  z  telefonów  komórkowych  podczas
przechodzenia  przez  jezdnię.  Prawdopodobną  przyczyną  występowania  wzrostu  zagrożenia  tj.  zdarzeń  drogowych  z
udziałem  niechronionych  uczestników  brak  wiedzy  i  świadomości  oraz  błędne  przeświadczenie  u  pieszych  o  swoim
bezpieczeństwie,  że  są  oni  widoczni  dla  innych  uczestników  ruchu  ze  znacznej  odległości,  która  umożliwia  kierującym
bezpieczne  ich  wyminięcie.

Podmioty  współpracujące  w  realizacji  działania  priorytetowego,  wraz  ze  wskazaniem  planowanych  przez
nie  do  realizacji  zadań:

 

 

Komórki  organizacyjne  KPP  w  Poddębicach;

Urząd  Gminy  w  Uniejowie;

Sołtysi  gminy  Uniejów;

Szkoła  Podstawowa  w  Wilamowie;

Szkoła  Podstawowa  w  Wieleninie.
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